
Automotive×Culture
Marronnier Auto Story Forum

2025 年 3 月吉日 

マロニエ・オートストーリー・フォーラム
      代 表　森　敏  享

（公印省略） 

Marronnier Auto Story
「春」meeting 2025 開催のお知らせ 

拝啓　時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

　さて、来る 2025 年 4 月 29 日 ( 火・祝 )、マロニエ・オートストーリー「春」ミーティングを開催する運びと
なりましたのでご案内させて頂きます。

参加申込書を同封させて頂きますので、是非ご検討ください。
また、web サイト (https://www.autostory.jp) からの参加申し込みも可能ですので、そちらも是非ご活用ください。

新緑薫る山間地域でのドライブを満喫した後、参加者のみなさまと愛車を肴にバーベキューとお喋りを楽しむ、肩
肘張らないイベントとして企画しております。
皆様お誘いあわせの上御参加頂ければ幸いです。
スタッフ一同心よりお待ち申し上げます。

敬具
記

企画名称 
主　　催 

協　　力 
開催日時 
会　　場 
募集台数 
参加車両資格 

参加費 

コース（予定） 
申し込み方法

Marronnier Auto Story 「春」Meeting 2025

マロニエ・オートストーリー・フォーラム
事務局：栃木県宇都宮市川俣町 702 株式会社ブレシア内 TEL 028-660-6131
チーム・マロニエ / アドバンスポーツクラブ栃木 / 株式会社ブレシア
2025 年 4 月 29 日（火・祝）9：30 スタート
出会いの森総合公園 栃木県鹿沼市酒野谷 1335-3
約 100 台予定
1984 年までに生産開始された国内外の四輪車（公道走行可能なもの）

その他主催者が認めた車両
1 台 ¥27,000-（1 台 2 名まで）
ドライバー＆コドライバー以外の方の参加費 1 名当たり ¥5,000-
出会いの森総合公園～鹿沼・日光エリア周回（約 60～80km）
参加申込書は郵送 /FAX または web サイトより 4 月 18 日（金）必着参加費
は指定口座にお振込ください（4 月 18 日（金）まで）

以上 

・お申し込み後に、やむを得ない理由によりキャンセルされる場合は事務局まで電話またはメールにてご連絡ください。
　（事務局 TEL028-660-6131 （平日 9:00～18:00） メールアドレス info@autostory.jp
・お申込みに際し、参加費ご入金後のご返金はいたしかねますので予めご了承ください。
・悪天候等止むを得ない事由によりイベントが中止となった場合も参加費のご返金はいたしかねますので予めご了承ください。



生年月日

住所　　〒

ドライバー署名 コ・ドライバー署名

車名メイクス※英語 型式（モデル） ボディカラー

年　　月　　日提出

年　　月　　日（　　　歳）

2025 Marronnier Auto Story 
「春」Meeting

参加申込書

下記の項目をご記入の上、マロニエ・オートストーリーフォーラム事務局まで郵送又はFAX(028-660-6133)して下さい。
エントリーフィー　1台　¥27,000-（2名まで）　同乗者参加費1名あたり¥5,000-　をお振込ください。

Driver
フリガナ

氏名

電話番号 （ ）

生年月日

住所　　〒

年　　月　　日（　　　歳）

Co-Driver
フリガナ

氏名

車両年式

エントリーフィー  ¥27,000-
（1台2名まで）

※1名エントリーの場合も同額

同乗者参加費￥5,000-×　　名＝￥
※Dr/Co-Dr以外・未就学児を除く

+

電話番号 （ ）

私(私達)は本大会特別規則及び国内競技規則の諸規制に同意します。また、本競技参加にあたり、関連して起こった死亡
、負傷、その他の事故で私(私達)自身の受けた、また相手方に与えた損害については、決して主催者、大会役員、係員、
雇用者、ならびに他の参加者に対して、非難したり、責任を追及したりせず、私(私達)の責任において処理します。事故
が主催者又は大会役員の手違い等に起因した場合であっても変わりません。また、ドライバーは本大会において標準能力
を持っていること、ならびに参加車輌についても参加が可能であることを保証します。また、本大会の録画、録音、放送
等の権限は主催者側にあることを承認いたします。 ここに署名して誓約いたします。

参加誓約書

マロニエ・オートストーリー・フォーラム御中

マロニエ・オートストーリー・フォーラム
〒321-0977 栃木県宇都宮市川俣町 株式会社 ブレシア内　TEL028-660-6131　FAX028-660-6133

エントリーフィー
振込先口座

・ゆうちょ銀行 〇七八支店（店番:078） 普通1534519 マロニエオートストーリーフォーラム
（ゆうちょ銀行同士のお振込の場合　記号10780 番号　15345191
・Paypay銀行 すずめ支店 普通3549824　マロニエオートストーリーフォーラム

合計 ￥




